
vaststellen verkort belastingjaar en/of kalenderjaar en/of het belastingtijdvak 

belastingverordeningen 2021 

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 5 januari 2021, 

afdeling Kwaliteit, Administratie en Informatie (KAI), 

raadsvoorstel nr. 21/62; 

gelet op artikel 216 Gemeentewet 

besluit : vaststellen verkort belastingjaar en/of kalenderjaar en/of het belastingtijdvak belastingverorde- 

ningen 2021 

  

Artikel 1   
Het verkort belastingjaar en/of kalenderjaar en/of het belastingtijdvak in de volgende verordeningen te 

laten starten per 8 januari 2021 alsmede de datum van ingang van heffing: 

  

- Verordening op de heffing en de invordering van Forensenbelasting 2021; 

- Verordening op de heffing en de invordering van Toeristenbelasting 2021; 

- Verordening op de heffing en de invordering van Afvalstoffenheffing 2021; 

- Verordening op de heffing en de invordering van Rioolheffing 2021; 

- Verordening op de heffing en de invordering van Marktgelden 2021; 

- Verordening op de heffing en de invordering van Precariobelasting 2021. 

  

Artikel 2   
Dit raadsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Artikel 3   
Dit raadsbesluit kan worden aangehaald als ‘vaststelling verkort belastingjaar en/of kalenderjaar en/of 

het belastingtijdvak belastingverordeningen 2021’. 

  

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 

7 januari 2021. 

de griffier, de voorzitter, 

Daniëlle Robijns Hans Janssen 

Nr. 9459 

GEMEENTEBLAD 12 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 9459 12 januari 2021 1 


